decisioni inerenti: 

• l’acquisto, anche attraverso la partecipazione alla costituzione, la vendita, la 
permuta e il conferimento di quote e/o azioni rappresentative il capitale di altre 
società il cui valore, per singola operazione, sia superiore a Euro 1.500.000 
(unmilionecinquecentomila); 

• l’acquisto, la vendita, la permuta e il conferimento di immobili e di diritti reali 
immobiliari il cui valore, per singola operazione, sia superiore a Euro 1.000.000 
(unmilione); 

• il rilascio di fideiussioni e garanzie reali o personali di qualsiasi genere